
Uchwała Nr II/11/ 2024
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 12.11.2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady
Dzielnicy Piecki-Migowo   

Na podstawie §16 ust. 1 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014
r., poz. 2003 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się następujące składy osobowe radnych w poszczególnych Komisjach Rady
Dzielnicy Piecki-Migowo: 

I. Komisja Infrastruktury i Zagospodarowania Przestrzennego 
    1. Joanna Budna
    2. Iwona Ciesielska
    3. Patryk Drab
    4. Maciej Kochanowski
    5. Aleksandra Kowalewska-Wójcik
    6. Aneta Kramek
    7. Jakub Kuras
    8. Mateusz Lupa
    9. Marzena Miler Kosewska
  10. Marzena Ostrowska
  11. Laura Piecha
  12. Maciej Świderski
  13. Halina Wojnicz

II. Komisja Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska
 Iwona Ciesielska1.

   2. Kazimierz Mechowski
   3. Marzena Miler Kosewska
   4. Ewa Ostapska
   5. Laura Piecha
   6. Maciej Świderski
   7. Dariusz Wilczyński
   8. Halina Wojnicz



III. Komisja Edukacji i Kultury
 Iwona Ciesielska1.

   2. Aleksandra Kowalewska-Wójcik
   3. Aneta Kramek
   4. Jakub Kuras
   5. Marzena Miler Kosewska
   6. Marzena Ostrowska
   7. Laura Piecha
   8. Jadwiga Szajder
   9. Maciej Świderski     

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

Przemysław Malak

IV. Komisja Spraw Społecznych, Zdrowia i Sportu
 Grzegorz Giżewski1.

   2. Halina Gostomska
   3. Maciej Kochanowski
   4. Aleksandra Kowalewska-Wójcik
   5. Aneta Kramek
   6. Jadwiga Szajder
   7. Maciej Świderski


